
Załącznik Nr 3  do Protokołu Nr XXVTII/05 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 03 marca 20Q5r.

Uchwała Nr XXVIII/231/05 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 03 marca 2005r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2005r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt, 4 ustawy z dnia 8 marca I990r o samorządzie gminnymi (tekst 
jednolity- Dz. U. z 200 L Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art 109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz.148 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXVTI/221/04 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2005 o kwotę 408.852 zf

2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr XXVl/221/04
oraz Zarządzeniu Wójta Lichnowy Nr 6/2005 o kwotę 969.070 zł.
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo - 590.000 zł
Dz. 600 Transport i łączność - - 4.000 zł
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - 1.710 zł
Dz. 750 Administracja publiczna - 157.500 zł
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 4.000 zł
Dz. 801 Oświata i wychowanie - 181.569 zł
Dz. 851 Ochrona zdrowia - 11.491 zł
Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1.800 zł
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20.000zł
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5.000 zł

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust ł określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§2

L Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 9.233.977 tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 1.677.120 z i.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 11.032.080 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 1.677.120 zł

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1.798.103 zł zostanie pokryty przez:
pożyczkę zaciągniętą w WFOŚiGW w wysokości 350.000 zł, 
kredyt pomostowy w wysokości 1.253.840 zł, 
kredyt długoterminowy7 w wysokości 97.500 zł.
Wolne środki -  96.763 zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

1



§3

1. Określa się plan zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2005 zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały ,

2. Określa się pian wieloletnich zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

3. Określa się wysokość wydatku -  15.000 zł przeznaczonego na realizację wspólnego zadania 
pn. budowa punktu widokowego w Lisewie Maib. realizowanego na podstawie porozumienia
z Zarządem Powiatu Malborskiego oraz Zarządem Powiatu Tczewskiego..

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych wr
wysokości -  37.800 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie polityki rozwiązywania
problemów alkoholowych w wysokości 49.291 zł

§4

§5

Określa się prognozę długu zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

j

2



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2005.

Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu:
dofinansowania budowy kanalizacji wsi Szymankowo przez ANR w Gdańsku w 
wysokości 300.000 zł,

- zwiększone udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych - 3.445 zł.
- Zwiększoną subwencje oświatową - 103.907 zł,

Wpływy w oświacie -  1.500 zł.

Zwiększa planu wydatków budżetowych na rok 2005 o kwotę 969.070 zł w następujący
sposób :
- Zwiększa się wydatki na budowę kanalizacji gminy o kwotę 590.000 zł
- Zwiększa się wydatki związane z remontem dróg gminnych o kwotę 19.000 zł, 

Zdejmuje się z planu zadanie inwestycyjne -  budowa chodnika uł. Spółdzielcza w 
Lichnowach oraz opracowanie dokumentacji modernizacji ul. Polnej w Lichnowach, 
Środki przeznaczone na opracowanie dokumentacji modernizacji ul. Wiatracznej w 
Lichnowach przeznacza się na wykonanie jej remontu bieżącego.

- Wprowadza się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumienia z Zarządem powiatu Malborskiego i Tczewskiego -  budowa punktu 
widokowego w Liseiwe Malb. -  15.000 zł,

- Przeznacza się kwotę 112.000 zł na zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych,
Przeznacza się kwotę 6.500 zł na zakup sprzętu komputerowego do UG Lichnowy, 

przeznacza się kwotę 39.000 zł na wykonanie remontu instalacji elektrycznej w 
budynku UG Lichnowy, wymianę palnika pieca centralnego ogrzewania, remont 
pomieszczeń archiwum,

- zwiększa wydatki na remont dachu remizy OSP w Pordenowie o kwotę 4,000 zł,
- przeznacza się kwotę 15.000 zł na opracowanie termomodernizacji budynku 

szkolnego w Lisewie Malb.
- Wprowadza się do budżetu nadwyżkę budżetową za rok 2004 w wysokości 62.662 zł 

przeznaczeniem na utrzymanie placówek oświatowych,
- Wprowadza się do budżetu kwotę 11.491 zł niewykorzystanych środków GKRPA,
* Wprowadza się nowe zadanie gospodarcze- opracowanie dokumentacji rekultywacji 

wysypiska w Lisewie Malb. -  5,000 zł
- Przeznacza się kwotę 15.000 zł na założenie nowych opraw oświetlenia ulicznego 

gminy.
Przeznacza się środki własne w wysokości 5.000 zł na wykonanie placu zabaw w Lisewie
Malb. w ramach programu Odnowy Wsi.

’"f waidemar Lamkimski

:t

3



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 5 Załącznik nr ł do Uchwały Rady 
Gniny Lichnowy

DOCHODY Nr XXVI11/231/05 z dnia 03.03.2005r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZNIPSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ H (0 03.03.20051.

BUDŻET NBDLUG ZARZĄDZENIA Nr 6/2005 8 825 125,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO . 666 524,00 0,00 300 000,.00 966 524,00

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNA
WSI

662 024,00 0,00 300 000,00 962 024,00
6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin)f 
powiatów {związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAHMYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRA8NEJ ORAZ 
NYDA TKI ZNIAZANE l ICH POBOREM

2 218 642,00 0,00 3 445,00 2 222 087,00

75621 Udziały giis w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

517 987,00 0,00 3 445,00 521 432,00
0010 Podatek dochodowy ad osób fizycznych 514 425,00 0,00 3 445,00 517 870,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 901 407,00 0,00 103 907,00 4 005 314,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
3 078 628,00 0,00 103 907,00 3 182 535,00

29 20 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 078 628,00 0,00 103 907,00 3 182 535,00
BOI OŚWIATA I HYCHOMNIE 7 000,00 0,00 1 500,00 8 500,00

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 0,00 1 500,00 8 500,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

RAZEM 8 825 125,00 0,00 408 852,00 9 233 977,00



OKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 5 Załącznik nr 2 dc Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr miII/231/05 z dnia 03.03,2005r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
H

ZWIĘKSZENIA
{*}

BUDŻET NA DZIEŃ 
03.03,2005r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 6/2005 10 063 010,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 017^040,00 141 518,00 731 518,00 2 607 040,00

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNA 
WSI

1 998 840,00 141 518,00 731 518,00 2 588 840,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
619 822,00 0,00 731 518,00 1 351 340,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 324 018,00 141 518,00 0,00 1 182 500,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 201 600,00 38 000,00 34 000,00 197 600,00
60016 Drogi publiczne gminne 140 900,00 38 000,00 34 000,00 136 900,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 0,00 19 000,00 28 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
109 500,00 38 000,00 0,00 71 500,00

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu oa 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 52 100,00 0,00 1 710,00 53 810,00
70095 Pozostała działalność 23 600,00 0,00 1 710,00 25 310,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacene na rzecz 
osób fizycznych

0,00 0,00 1 710.00 1 710,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 096 150,00 0,00 157 500,00 1 253 650,00
75023 Urzędy Gmin 961 950,00 0,00 157 500,00 1 119 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 0,00 10 000,00 92 000,00
4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 0,00 29 000,00 42 000,00
4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 0,00 7 000,00 12 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 111 500,00 111 500,00

754 SEZPIECZ1ŃSYTWC PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

57 000,00 0,00 4 000,00 61 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 54 000,00 0,00 4 000,00 58 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
14 000,00 0,00 4 000,00 18 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 490 520,00 0,00 181 569,00 3 672 089,00
80101 Szkoły podstawowe 2 044 869,00 0,00 164 269,00 2 209 138,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 205 232,00 0,00 111 210,00 1 316 442,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 941,00 0,00 21 926,00 

steona stronę -J
220 867,00 

- - - - - *-*> *



OKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 5 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Kr XXVIII/23l/05 z dnia 03.03.2005r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. HSZCZEGOLNIENIB BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
H

ZWIĘKSZENIA
(1)

BUDŻET NA DZIEŃ 
03,03.20G5r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZKHIA Kr 6/2005 10 063 010,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122. 600,00 0,00 4 933,00 127 533,00
4260 Zakup energii 24 400,00 0,00 2 700,00 27 100,00
4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 0,00 3 700,00 16 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 51 800,00 0,00 1 500,00 53 300,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 500,00 0,00 500,00 1 000,00

terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

4350 Opłaty za usługi internetowe 900,00 0,00 800,00 1 700,00
4430 Różne opłaty i składki 6 900,00 0,00 2 000,00 8 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 100 000,00 0,00 15 000,00 115 000,00

budżetowych
80110 Gimnazja 1 064 081,00 0,00 6 800,00 1 070 881,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 701 569,00 0,00 2 000,00 703 589,00
4260 Zakup energii 4 300,00 0,00 1 A f[ A A Al o y U i v y 7 100,00
4270 Zakup usług remontowych 3 400,00 0,00 700,00 4 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 A A Au i y U 1 300,00 8 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 146 200,00 0,00 10 500,00 156 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 146 200,00 0,00 10 500,00 156 700,00

851 OCHROM ZDROWIA 37 800,00 2 400,00 13 891,00 49 291,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 800,00 2 400,00 13 891,00 49 291,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00 725,00 4 725,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 66,00 66,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 9,00 9,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 800,00 0,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 13 031,00 21 031,00

854 BD0KACYJM OPIEKA WYCHOWAWCZA 189 308,00 0,00 1 800,00 191 108,00
85401 Świetlice szkolne 187 455,00 0,00 1 800,00 189 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 0,00 1 500,00 4 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 300,00 1 200,00

900 GOSPODARKA KOMUMLNA I OCHRONA 83 120,00 0,00 20 000,00 103 120,00
ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami 4 000,00 0,00 5 000,00 9 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 72 500,00 0,00 15 000,00 87 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 217 000,00 0,00 5 000,00 222 000,00
patrz na następną stronę



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 5 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gliny Lichnowy

W Y D A T K I  Nr miII/231/05 z dnia 03.03.2005r.
Strona 3

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

ZMNIEJSZENIA ZNOSZENIA
(-} U)

BUDŻET NA DZIEŃ 
03.03.2005r.

BUDŻET WEDŁUG ZARADZENIA Nr 6/2005 10 063 010,00
92109

6050
Do*y i ośrodki kultury ,świetlice i 
kluby
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

175 000,00
0,00

0;,0G 5 000,00 
0,00 5 000,00

180 000,00
5 0 0 0 , 0 0

RAZEM 10 063 010,00 181 918,00 1 150 988,00 11 032 080,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały N r X X V III/231/05
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 03 m arca 2005r.

Przychody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem
nadwyżki budżetowej

1. Przychody - 2.268.103 zł
W tym:

Paragraf 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym -  
L 701.340 zł 
W tym;
- pożyczka z WFOŚiGW - 350.000 zł
- kredyt pomostowy - 1.253.840 zł,
- kredyt długoterminowy - 97.500 zł
Paragraf 957 Nadwyżki z lat ubiegłych - 566.763 zł

W tym wolne środki - 566.763 zł

Ih Rozchody
Paragraf 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 470.000 zł
W tym:
370.000 zł -  kredyt pomostowy - SAPARD
100.000 zł -  pożyczka z WFOŚiGW - 1 rata

?RZEV GŻĄCY
R ny

mgr W  u Nacel



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIli/231/05
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 03 marca 2005r,

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESYCJI w roku 2005

l.p. Klasyfikacja W artość Nakłady Finansów, Term in Źródło finansowania

dział rozdział § Nazwa inwestycji kosztorysowa poniesione 2005 rozpocz. zakoń. dotacje m ieszkańcy pożyczka środki własn śr. UE FS
inwestycji do 31.12.04 budżet gminy

1. 0 1 0 0 1 0 1 0 6058 1) Budowa kanalizacji gm iny

6059 a) opracowanie dokument, 

budowa kanalizacji w si

Dąbrowa 740 000 25 000 2005 2007 6 250 18 750

Parszewo 980 000 25 000 2005 2007 6  250 18 750

Tropiszewo 890 000 25 000 2005 2008 6 250 18 750

Borety w ieś 430 000 15 000 2005 2009 3 7S0 11 250

Boręty i 490 000 15 000 2005 2008 3 750 11 250

Boręfy II 650 000 25 000 2005 2009 6 250 18 750

b) budowa kanalizacji 

wsi Szymankowo

c) budowa kanalizacji

2 294 822 40 982 2 153 840 2005 2005 300 000 350 000 350 000 1 253 840

wsi Lisewo Malb, 1 239 640 1 159 640 80 000 2005 80 000

d) budowa kanalizacji

wsi Lichnowy etap I 

ul. Lipowa 2 952 936 37 795 70 000 2005 2005 70 000

2} budowa wodociągu

Dąbrowa-Borety -opracowanie 

dokumentacji

375 000 25 000 2005 2007 25 000

2, 600 60016 6050 1) budowa przystanków 26 000 26 000 2005 2005 ' 26 000

Starynia,Borety ii 

2 ) budowa chodników 20 000 10 0 00 2005 2005 6 000 14 000

Starynia

3) budowa peronu Lichnówki li

4) modernizacja drogi

3  500 3 500 2005 2005 3 500

gminnej w  Parszewie 108181 28 000 2005 2005 80 181 28 000



5) budowa punktu widokowego 

w  Lisewie Maal, W spótfin. 

prowadzący ZD P Malbork 60 000 15 000

3. 750 75023 6060 1. zakup sprzętu komputerowego 6 500 6 500

UG Lichnowy 

2. Zakup samochodu 105 000 105 000

4 754 75412 6050 1. remont OSP Lisewo

2. Modernizacja docbu OSP

51 000 31 000 20 000

w  Pordenowie 8 000 8 000

5 801 80101 6050 1) modernizacja boiska

Z S  Lichnowy 400 000 5 703 100 000

2) termomodernizacja 

budynku SZ w  Lisewie Malb. 

opracowanie dokumentacji 150 000 15 000

6 921 92109 6050 budowa placu zabaww Lisewie 

w  ramach rogramu Odnowy 

W s i

1 0 0 00 10 000

R azem 11 990 679 1 275 120 2 805 840



2005 2005 45 000 15 000

powiat M a lt orki iTczew s ki

2005 2005 6 500

2005 2005 78 750 28 250

PFRON

2005 2005 10 000 10 000

PZU, Z W  OSP

2005 2005 8 000

2005 2005 300 000 100 000

2005 2006 15 000

2005 2005 5 000 5 000

818 931 6 000 360 000 814 750 1 253 840 97 500

p r  z  e w  o  ń  fi i cjz  ą c  y
Rady GflMy

mgr Nacel



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVIii/231 /05
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 03 marca 2005r.

Inwestycje wieloletnie - plan wydatków na lata 2005-2009

L p , Nazwa programu Cel programu
Jednostka 

realizująca lub 

koordynująca

Term in Koszty i źródła finansowania 

(ceny bieżące) Nakłady do poniesienia po 2004
rozpocząć Zakończę W yszczególnienie Koszty

całkowite Ogółem 2005 2006 2007 2008 2009
1 Budowa Kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2003 2006 Źródła finansowania: 2 952 936 2916414 2 900 203

gminy Lichnowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 907 240
wieś Lichnowy i ściekowej wsi 2) dotacja ZPO RR 1 757 879

Lichnówki 3) budżet Państwa 234 384

2 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2005 2005 Źródła finansowania: 2 294 822 2 253 840 2 253 840
gminy Lichnowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 350 000 350000
wieś Szymankowo ściekowej wsi 2) dotacjaZPORR 1 253 840 1 253 840

3) pożyczka,dotacja 650 000 650 000

3 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2005 2007 Źródła finansowania: 740 000 740 000
gminy Lichnowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 185 000 185 000 5800 179 200

wieś Dąbrowa ściekowej wsi 2) dotacja FS 555 000 555 Q0Q 17 400 537 600

4 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2005 2007 Źródła finansowania: 980 000 980 000

gm iny Lichnowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 245 000 245 000 6 2 5 0 238 750

wieś Parszewo ściekowej wsi 2) dotacja FS 735 000 735 000 18 750 716 250

5 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2006 2008 Źródła finansowania: 8 9 0 0 0 0 890 000

gm iny Lichnowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 222 500 2 2 2 5 0 0 6 250 2 1 6 3 7 5
w ieś Tropiszewo ściekowej Wsi 2) dotacja FS 667 500 667 500 18 750 649 125

6 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2007 2008 Źródła finansowania: 490 000 4 9 0 0 0 0
gminy Lichnowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 122 500 122 500 3 750 1 2 2 50 0
wieś B o rę ty ! ściekowej wsi 2) dotacja FS 367 500 367 500 11 250 367 500

7 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2007 2007 Źródła finansowania: 300 000 300 000
gm iny Lichnowy gospodarki 1} wydatki budżetowe 82 500 82 500 82 500
osiedle popegierowskie ściekowej wsi 2) dotacja FS 247 500 247 500 247 500
Lisewo Malb.



8 Budowa kanalizacji 
gm iny Lichnowy 
wieś Boręty II

poprawa 
gospodarki 

ściekowej wsi

UG Lichnowy 2005 2009 Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe
2) dotacja FS

650 000 
162 500 

487 500

650 000 
162 500 

487 500
3 750 

11 250
158750
476250

9 Budowa kanalizacji poprawa UG Lichnowy 2005 2009 Źródła finansowania: 430 000 430 000
gminy Lichnowy gospodarki 1) wydatki budżetowe 107 500 107 500 3 750 103750
wieś Boręty ściekowej wsi 2) dotacja FS 322 500 322 500 11 250 311250

10 Modernizacja i poprawa jakości UG Lichnowy 2005 2007 Źródła finansowania; 312 500 312 500
rozbudowa sieci wody pitnej 1} wydatki budżetowe 87 500 87 500 25 000 62 500
wodociągowej gminy 2} dotacja FS 225 000 225 000 37 500 187 500
Lichnowy

11 Modernizacja boiska modernizacja UG Lichnowy 2004 2005 Źródła finansowania: 405 703 400 000
sportowego 2 8  Lichn. bazy sportowej 1) wydatki budżetowe 105 703 100 000 100 000

2) dotacja UM 300 000 300 000 300000

12 ZS Lisewo Matb, modernizacja UG Lichnowy 2005 2006 Źródła finansowania: 150000 10000
termomodemizacja bazy oświatowej 1} wydatki budżetowe 48750 48750 15 000 33 750
budynku szkoły 2) dotacjaZPORR 101250 101250 101 250

13 ZS Szymankowo modernizacja UG Lichnowy 2007 2010 Źródła finansowania: 25000 25000
budowa sali bazy sportowej 1) wydatki budżetowe 25000 25000 25 000
gimnastycznej

14 Modernizacja budynku modernizacja UG Lichnowy 2003 2005 Źródła finansowania: 51000 20000
remizy bazy OSP 1) wydatki budżetowe 41000 10000 10 000
OSP Lisewo 2} dotacja PZU 5000 5000 5 0 0 0

3) dotacja Z W  OSP 10 500 5 000 5 0 0 0
15 Modernizacja modernizacja UG Lichnowy 2006 2007 Źródła finansowania: 20000 20000

świetlicy w  Porde- bazy kuiiurainej 1} wydatki budżetowe 5000 5000 5 0 0 0
nowie - W C , 2) dotacja SPO 15000 15000 15 000
kuchnia i kanalizacja

16 Budowa świetlicy modernizacja UG Lichnowy 2006 2007 Źródła finansowania: 290000 290000
w Borętach bazy kulturalnej 1) wydatki budżetowe 80000 80000 10 000 70 000

2} dotacja SPO 210000 210000 210 000

17 Budowa świetlicy modernizacja UG Lichnowy 2006 2007 Źródła finansowania: 290000 290000
w Lichnówkach bazy kuiturafnej 1} wydatki budżetowe 80000 80000 10 000 70 000

2) dotacja SPO 210000 210000 210 000 / I

P R Z E W 0  P M  CZĄC ̂  
R a d y « m y

m gr Wiadmlu w Nacel



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVI11/231 /O5
Sesji Radcy Gminy Lichnowy
Z dnia 03,03,2005r.

PROGNOZA DŁUGU NA ROK 2005

Rok

wym agane
informacjo

k re d y ty  i p o ż y c z k i o b f ig a c je
poręczenia * 
potencjalne 

spłaty w roku

inne
zobowiąza

nia
wymagalne

z a c ią g n ię te p r z e w id y w a n e w yem itow ane p r z e w id y w a n e
na DruKt fcrt 48 

■ i i nnt i ca podst. ad 48
ud pkS z 3̂

aa podst -an 113 
u. 3

ną podst ad. 48 
U 1 tfłct T na podst arl 48 

u 1 pkt 2 i j
h ! r a  ; ' 1

"  ""T Rft Dodsi ari id
ce Dodsł arl. <15 aa podst. art 113

1 2 3 4 5 6 7 a .......  q .......\.........7ły ■■ 11 12 13 14 15

2004 ^ 3 1  >2. X 400 000 370 000 X X * X X

cfojg 400 000 370 000 0 447 50G i 253 840 0 0 0
spłata rat 0 100 000 370 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
w tyrn: t kw 50 000 0

2 0 0 5

w tym ii kw 370 000
w Sy>Ti' IN kw
w tym. iV kw 50 000 0 0
spłata odsetek 0 20 000 12 400 0 7 600 20 100 0 0 0 X X X X

W Jyirr ( kw 5 000 8 400 3 750 X X

w tynr ii kw 5 000 ' 4 000 3 750 X X

w tym iii kw 5 000 X X

w tyrrv IV kw. 5 000 2 0 1 0 0 X X

stan długu na 31.12. X
300 000 0 X 447 500 1 253 840 0 0 X

0 0 0 0

2006

spfat3 rat X 100 000 0 X 137 500 1 253 640 X

spłata odsetek X 1 5 0 0 0 0 X 14 000 33 000 X X X

stan długu na 31.12. X
200 000 ■ 0 X 310 000 0 0 0 X 0 0 0 0

2 0 0 7

spłata rat X 100 000 X 135 000 X

spłata odsetek X 10000 X 10 50G X X X

stan długu na 31.12. X 100 000 0
X 175 000 0 0 0 X 0 0 0 0

2 0 0 8

spłata rat X 100 000 X 135 000 0 X

spłata odsetek X 5 000 X 7 000 X X X

stan długu na 31 12 X 0 0 X 40 000 0 0 0 X 0 0 0 0

2 0 0 9

rat X X 40 000 X
X X 3 500 X X X

stan uiapu na 3132 X 0 0 X o o n X o 0 0 0

[2 0 1 0

spłata rat X X X

splata odsetek X X X X X

stan długu na 31.12 X
0 0 X G 0 0 0 X. o 0 0 0

2 0 1 1

spłata jpj! X X X
spłata odsetek X X X X X

sta-n długu na 31 12. X
0 0

X 0 0 0 0 X
0 0 0 0

INSTRUKCJA OBSŁUG! ARKUSZA:-



WYUCZENIA

dochody budżetu wartości ogółem wskaźnik % art. 113 
u.f.p

wskaźnik % 
art. 114 u.f.p

16 17 18 19

8 215 028 400 000 X 4,87

9 233 977 447 500 1 385  097 X
X 100 000 X X
X 50 000 X 8,64
X 0 X 8,64
X 0 X 8,64
X 50 000 X 8,10
X 27 500 1,38 X
X 8 750 127  500 X
X 8 750 X X
X 5 000 X X
X 5000 X X
X 747 500 X 8,10

9 069 000 237 500 X X
X 29 000 2,94 X
X 510 000 266  500 5,62

j 9 070 000 235 000 X X
X 20 500 2,82 X

I X 275 000 255 500 3,03
| 9 080 000 235 000 X X

X 12 000 2,72 X
X 40 000 247  000 0144

9 080 000 40 000 X X
X 3 500 0,48 X
X 0 43  500 0,00

9 080 000 0 X X
X 0 0,00 X
X 0 0 0,00

9 080 000 0 X X
X 0 0,00 X
X 0 0 0,00

I U i
mgr Nacel


